AEROEVAPORATORI PER ARMADI E PICCOLE CELLE
UNIT COOLERS FOR SMALL COLD ROOM AND REACH
IN CABINETS
EVAPORATEURS VENTILES POUR PETITES CHAMBRES
FROIDES ET ARMOIRES
HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER FÜR KLEINE KÜHL-
UND GEFRIERRÄUME SOWIE FÜR KÜHLMÖBEL
BHP-BHS-SHP-SHS

FC Fattore di correzione Correction factor
Facteur de correction Korrekturfaktor
Esempio di ordinazione Ordering example
Exemple de commande BestellbeispielSHS 26 E
SH = Super Hitec®
P = Piccolo
Small
Petit
Klein
S = “Silhouette”
Modello
Type
Modèle
Modell
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftbtauung
TC = 0°C
UR = 85%
∆T1 = 7 K
CT = 1300 W
R Fluido refrigerante / Refrigerant fluid / Fluide réfrigérant / Kältemittel = R404A
Passo alette / Fin spacing / Pas des ailettes / Lamellenabstand = 5,0 mm
+10 +15-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 +5
1.40
1.30
1.20
1.10
1.00
0.90
0.80
0.70
0.60
0.50
0.40
R = R22
F
C
TC (°C)
12K
11K
10K
9K
8K
7K
6K
+15+10-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 +5
1.40
1.30
1.20
1.10
1.00
0.90
0.80
0.70
0.60
0.50
0.40
R = R404A  -  R507A (FC X 0,97)
FC
TC (°C)
12K
11K